АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02. 2014 года      № 12                                                     с. Нижний Енангск
Об организации воинского учета и

бронирования граждан, пребывающих в запасе.

        Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерацию и Постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. №719 «Об утверждении положения о воинском учете»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому  учету граждан, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета, бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на главного специалиста администрации  поселения Смирнову Е.А.
3. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Смирновой Е.А. временное исполнение    обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе,  возложить на главного специалиста администрации поселения Попову Н.В.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее  постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года и подлежит опубликованию  в районной газете «Заря Севера».

      Глава поселения                      В.А.Кузнецов